DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2020

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO DE 2019
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2020
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

Bajo protesta de decir

laramos que los Estados Finangi

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(MILES DE PESOS)

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

$0

$0

$0

$0

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES

$0

$8,704,097
0
8,670,075
34,022

0

0

$0

0

0

$8,704,097

$0
0
0
0
$832,833
0

832,833
0

0
0
$0
0
0

$9,536,930

g

SUBSECRETARIA DE EGRESOS

L.AFF VIRGINIA ADRIANA CALZADA OR@

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

$0

0

0

0
$2,100,905
2,100,905
0

0

$2,100,905

$0

0

0

0
-$461,365
1,639,540

-2,100,905
0

0
0
$0
0
0

$1,639,540

sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

$0
0
0
0
$0

$0

$0

$0

TOTAL

$0

0

0

0
$10,805,002
2,100,905
8,670,075
34,022

0

0

$0

0

0

$10,805,002

$0

0

0

0
$371,468
1,639,540

-1,268,072
0

0
0
$0
0
0

$11,176,470

g C.P. CAROLINA ELY2ABE
DIRECTORA GENE

PUBLICA

RALES DIAZ DE LEON
ONTABILIDAD Y CUENTA
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